3 )ie  д е г іф і їіф е  З З е ф т Ы и п д  ü b e r  b iefee S e f ta m e n t  r e r  S fa ta r 
unb; b e u g e n  gefebat; in  b e r ЙЧірейе beë i ß e t e r  3 J ? i c i ; a e [ i ë  ber Ф е т -  
î i r c ^ e 1), b e r jm e iten  in  b e r 9fail)c (se'cunda in ordine a sacristía) ron

veros : et wgittim os exoqxmtorcs et fidei oommissarios suo vltini e voluntatis, vi- 
dolioet honorabilem et discretos viros dnos Georgium Lichtenberg, canonicum 
W ratislam ensis predicte ecclesie, Johannem P usin icz, mansionarium capelle 
beate Marie virginis, choro W ratislauicnsis ecclesie annexe, Johannem Zelige, 
altaristam in Olania, et Mathiam Eylsmarg, altaristam ecclesie saucte Marie 
magdalene in W ràtislauia, presbyteros onmes et quemlibet in  solidům, cum man
dato eciam substituendi, dans et concédons eisdem suis exequutoribus plenariam 
potestatem, premissa vna cum aliis in  dieta charta sen codicillo conscriptis exe- 
quendi, ordinandi et disponendi, quemadmodum per ordinem in eadem charta 
sunt conscripta. Super quibus omnibus et singulis premissis a me notario pu
blico infra scripto petitům fuit hoc presens publicum instrumentum. Acta sunt 
hec anno, indicione, die, mense, hora, loco et pontilicatu, quibus supra, presen- 
tibus discretis viris dnis Paulo Meysuer, sacristano sacristie capelle mansiona- 
riorum predicte ecclesie W ratislauicnsis, et Jodoco Mochebergk, alterista ecclesie 
W ratislauiensis, testibus ad premissa voeatis specialiter et rogatis.
■g E t ego Petrus quondam Petri Seulteti de M olewicz, clericus Wrati-
5  slauiensis diócesis, publions imperiali auctoritate notarius, predicti testamenti
dd accioni, faccioni et disposicioni omnibusque aliis et singulis premissis, dmn

sic, vt premittitur, agerentur et fièrent, vna cum prenomiuatis testibus presens 
■a interfui eaque omnia et singula sic fieri andini et vidi. Idcoque hoc presens
'S publicum instrumentum exinde confeci, publicaui, conscripsi, signoque et
Ss nomine meis solitis et consuetis consignando rogatus et requisitus in  (idem

l ÿ  et testimonium omnium et singulorum premissorum.
Scptalbud) ber Sltfaricti p. 59 bíd 61. S er t  fínbet fiel) ned) bei Шсотсі'Ь 

Sunt alie diuerse litere, videlicet duo instrumenta constitucionis proeuratorum 
ad confitendum censům huiusinodi et se obligandum, contractus dni oíficialis 
contra dictos eensitas in  cuentum non solucionis, sentencia lata contra ducem 
Ludouicum pro parte vicariorum per dnum offieialem W ratislauienscm ob пои 
soluciononi dicti census.